СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

20.02.2018                                                                                                               	№ 31
 5-е собрание
4 созыва

О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения
от 28.07.2011 года № 160 «О земельном налоге»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Внести в Решение Совета Красноярского сельского поселения от 28.07.2011 № 160 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1 Пункт 4.1 Положения изложить в следующей редакции:
«Для предоставления льготы по уплате налога налогоплательщик предоставляет в налоговый орган по месту постановки на налоговый учет следующие документы:
1) заявление о предоставлении льготы».
1.2  Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Красноярское сельское поселение дополнить пунктом 4.1.1 следующего содержания:
«4.1.1. Для подтверждения права на льготы по уплате налога налогоплательщик имеет право представить в налоговый орган по месту постановки на налоговый учет следующие документы:
1) документы, подтверждающие право на получение льготы».
[bookmark: _GoBack]1.3 В пункте 4.2 слова «указанные в пункте 4.1 настоящего Положения» заменить словами «указанные в пункте 4.1 и 4.1.1 настоящего Положения».
1.4 Пункт 4.3 Положения дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) категории налогоплательщиков, указанные в части 1 статьи 395 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Районные вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель  Совета Красноярского                                         Глава  Красноярского
сельского поселения                                                                     сельского   поселения
____________А.Н. Коломин					____________ А.Н. Коломин